数据信息页
SFGH WM4 C BT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
WM4 C 光伏联接器
• 适用于 4 mm² 和 6 mm² 电缆的压接触点。
• 根据 IEC 62852 通过 TÜV 认证
• 可以加载高达 35 A 的标准电流
• 提供多功能工具，用于加工插头
通用订货数据
版本 光伏型, 接插件, male
订货号 1530700000
类型 SFGH WM4 C BT
GTIN (EAN) 4050118335330
数量 100 items
编制日期 01.12.2025 10:16:42 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
SFGH WM4 C BT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
净重 13.8 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
技术数据
最大电缆外径 7 mm 最小电缆外径 5.5 mm
电缆类型 2 Pfg1169/08.07, EN
50618:2014
核准 TÜV Rheinland (IEC
62852)
最大压接面积 6 mm² 最小压接面积 4 mm²
防护等级 IP65, IP67, IP2X 开放式 污染等级 2
额定电压 1500 V DC (IEC) 螺纹 （外部） M 16
额定电流 35 A
保修
质保期 2年
重要注意事项
产品信息 触点需另行订购
分类
ETIM 6.0 EC002928 ETIM 7.0 EC002928
ETIM 8.0 EC002928 ETIM 9.0 EC002928
ETIM 10.0 EC002928 ECLASS 9.0 22-57-92-03
ECLASS 9.1 27-44-01-07 ECLASS 10.0 27-44-01-07
ECLASS 11.0 22-57-02-92 ECLASS 12.0 22-57-02-92
ECLASS 13.0 22-57-02-92 ECLASS 14.0 22-57-02-92
ECLASS 15.0 22-57-02-92
编制日期 01.12.2025 10:16:42 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
SFGH WM4 C BT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
...用于光纤端头
在剥线后可以使用相应端头或管状端头来压接电缆端头。
压接是导线和端头之间的安全联接，很大程度上也可取代
焊接。压接可在导线和联接元件之间建立均质、不会松开
的联接。通过高品质的精密工具，可实现电子和机械方面
的可靠联接。魏德米勒提供丰富的机械压接工具。自锁机
构可确保高压接质量。使用魏德米勒工具进行的压接符合
相关国际标准和规定。
通用订货数据
类型 CTF PV WM4 版本
订货号 1222870000
GTIN (EAN) 4050118006254
数量 1 ST
光伏型, 光伏端头压接工具, 机械的，压模不可拆卸
附件
防尘帽 "Dustcap VSSO" 保护魏德米勒和 4 型太阳能联接器
免受灰尘和污垢的侵害。
"SafetyClip" 保护魏德米勒太阳能联接器防止意外打开，只
能使用特殊多功能工具才能释放。
通用订货数据
类型 VSSO WM4 C 版本
订货号 1254870000
GTIN (EAN) 4050118047479
数量 100 ST
光伏型, 扁平化设计
工具
• 用于带特殊绝缘材料的软导线和粗硬导线
• 工业应用中较高的剥线质量（符合航空业的要求）
• 特殊形状的刀具可以对特殊绝缘材料及结构特殊的导线进
行剥线
• 带可调节挡块的剥线长度
• 剥线元件可以更换，从而具有高灵活度
• 剥线效果重复精确度高
• 对导线无损害
• 寿命长，可靠性强，稳定性高
• 集成的切割功能
通用订货数据
类型 MULTI-STRIPAX PV 版本
订货号 1190490000
GTIN (EAN) 4032248973262
数量 1 ST
光伏型, 接插件
编制日期 01.12.2025 10:16:42 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
SFGH WM4 C BT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
拼装孔
WM4 C 光伏联接器
• 适用于 4 mm² 和 6 mm² 电缆的压接触点。
• 根据 IEC 62852 通过 TÜV 认证
• 可以加载高达 35 A 的标准电流
• 提供多功能工具，用于加工插头
通用订货数据
类型 SFKO WM4 C BT 版本
订货号 1530680000
GTIN (EAN) 4050118335279
数量 100 ST
光伏型, 接插件, 插针
类型 SFKO WM4 C RL 版本
订货号 1530780000
GTIN (EAN) 4050118335484
数量 4500 ST
光伏型, 接插件, 插针
编制日期 01.12.2025 10:16:42 MEZ
目录日期 / 图纸 4